COMUNE DI ZERFALIU
Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI - ENTRATE PER TIT OLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2024

PREVISIONI DI COMPETENZA

Titolo
Tipologia
Categoria

Titolo 1

1010100

1010106
1010108
1010151
1010152
1010153
1010161
1010199

1010400

1030100

1030101

1030200

1000000

Denominazione

Entrate correnti di natura tributaria, cont  ributiva e perequativa

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

Imposta municipale propria

Imposta comunale sugli immobili (ICI)

Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani

Tassa occupazione spazi e aree pubbliche

Imposta comunale sulla pubblicita e diritto sulle pubbliche affissioni
Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi

Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c.

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Fondi perequativi dallo Stato

Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Pr  ovincia autonoma

Totale Titolo 1

Previsioni dell'anno cui

o L . Previsioni dell'anno 2025 Previsioni dell'anno 2026
si riferisce il bilancio
di cui entrate di cui entrate di cui entrate
Totale . ] Totale . ] Totale ) i
non ricorrenti non ricorrenti non ricorrenti
276.369,01 20.500,00 275.869,01 20.000,00 275.869,01 20.000,00
85.000,00 20.000,00 85.000,00 20.000,00 85.000,00 20.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
190.869,01 0,00 190.869,01 0,00 190.869,01 0,00
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
178.839,50 0,00 178.839,50 0,00 178.839,50 0,00
178.839,50 0,00 178.839,50 0,00 178.839,50 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
455.208,51 20.500,00 454.708,51 20.000,00 454.708,51 20.000,00

Pag. 1




COMUNE DI ZERFALIU

PREVISIONI DI COMPETENZA

Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011
ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI - ENTRATE PER TIT OLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2024

Titolo
Tipologia
Categoria

Titolo 2

2010100

2010101
2010102

2010200

2010300

2010400

2010500

2000000

Denominazione

Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministra

Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzion

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione E
Mondo

Totale Titolo 2

zioni pubbliche

i Sociali Private

uropea e dal Resto del

Previsioni dell'anno cui
si riferisce il bilancio

di cui entrate

Totale . .
non ricorrenti
1.138.578,01 8.500,00
42.605,18 5.000,00
1.095.972,83 3.500,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1.138.578,01 8.500,00

Previsioni dell'anno 2025

Totale

1.109.174,87

13.202,00
1.095.972,87

0,00

0,00

0,00

0,00

1.109.174,87

di cui entrate
non ricorrenti

8.500,00

5.000,00
3.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.500,00

Totale

1.073.254,19

13.202,00
1.060.052,19

0,00

0,00

1.073.254,19

Previsioni dell'anno 2026

di cui entrate
non ricorrenti

8.500,00

5.000,00
3.500,00

8.500,00

Pag. 2




COMUNE DI ZERFALIU

Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011
ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI - ENTRATE PER TIT OLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2024
PREVISIONI DI COMPETENZA

Previsioni dell'anno cui

Titolo o L . Previsioni dell'anno 2025 Previsioni dell'anno 2026
) . o si riferisce il bilancio
Tipologia Denominazione — — —
Categoria Totale di cu! entratg Totale di cui entrate Totale di cu! entratg
non ricorrenti non ricorrenti
Titolo 3  Entrate extratributarie
3010000 | Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi  derivanti dalla gestione dei 57.900,00 0,00 57.900,00 0,00 57.900,00 0,00
beni
3010200 | Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 9.500,00 0,00 9.500,00 0,00 9.500,00 0,00
3010300 | Proventi derivanti dalla gestione dei beni 48.400,00 0,00 48.400,00 0,00 48.400,00 0,00
3020000 | Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione delle 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00
irregolarita e degli illeciti
3020200 |Entrate da famiglie derivanti dall'attivita di controllo e repressione delle irregolarita 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00
e degli illeciti
3030000 | Tipologia 300: Interessi attivi 5,00 0,00 5,00 0,00 5,00 0,00
3030200 | Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine 5,00 0,00 5,00 0,00 5,00 0,00
3040000 | Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3050000 | Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti 54.750,00 0,00 35.065,00 0,00 21.000,00 0,00
3050200 | Rimborsi in entrata 49.750,00 0,00 30.065,00 0,00 16.000,00 0,00
3059900 | Altre entrate correnti n.a.c. 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00
3000000 | Totale Titolo 3 113.155,00 0,00 93.470,00 0,00 79.405,00 0,00
Pag. 3




COMUNE DI ZERFALIU
Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI - ENTRATE PER TIT OLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2024
PREVISIONI DI COMPETENZA

Previsioni dell'anno cui .
Titolo Previsioni dell'anno 2025

) . o si riferisce il bilancio
Tipologia Denominazione — —
di cui entrate di cui entrate

Categoria Totale : _ Totale : _ Totale
non ricorrenti non ricorrenti

Previsioni dell'anno 2026

di cui entrate
non ricorrenti

Titolo4  Entrate in conto capitale

4010000 | Tipologia 100: Tributi in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4020000 | Tipologia 200: Contributi agli investimenti 56.567,29 0,00 6.567,29 0,00 6.567,29 0,00
4020100 | Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 56.567,29 0,00 6.567,29 0,00 6.567,29 0,00
4030000 | Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capital e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040000 | Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni mater  iali e immateriali 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00
4040100 |Alienazione di beni materiali 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00
4050000 | Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00
4050100 |Permessi di costruire 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00
4000000 | Totale Titolo 4 72.567,29 0,00 22.567,29 0,00 22.567,29 0,00

Pag. 4




COMUNE DI ZERFALIU
Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI - ENTRATE PER TIT OLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2024

PREVISIONI DI COMPETENZA

Titolo
Tipologia
Categoria

Titolo 5

5010000

5020000

5030000

5040000

5000000

Denominazione

Entrate da riduzione di attivita finanziari e

Tipologia 100: Alienazione di attivita finanziarie

Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo t ermine

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attiv ita finanziarie

Totale Titolo 5

Previsioni dell'anno cui

o L . Previsioni dell'anno 2025 Previsioni dell'anno 2026
si riferisce il bilancio

di cui entrate di cui entrate di cui entrate

Totale . ] Totale . ] Totale ) i

non ricorrenti non ricorrenti non ricorrenti
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pag. 5




ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI - ENTRATE PER TIT OLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2024

COMUNE DI ZERFALIU

PREVISIONI DI COMPETENZA

Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011

Titolo
Tipologia Denominazione
Categoria

Titolo6  Accensione Prestiti

Previsioni dell'anno cui
si riferisce il bilancio

Totale

di cui entrate
non ricorrenti

Previsioni dell'anno 2025

Totale

di cui entrate
non ricorrenti

Previsioni dell'anno 2026

Totale

di cui entrate
non ricorrenti

6010000 | Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6020000 | Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6030000 | Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamen  ti a medio lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6040000 | Tipologia 400: Altre forme di indebitamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6000000 | Totale Titolo 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pag. 6




COMUNE DI ZERFALIU
Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI - ENTRATE PER TIT OLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2024
PREVISIONI DI COMPETENZA

Previsioni dell'anno cui

Titolo o L . Previsioni dell'anno 2025 Previsioni dell'anno 2026
Tiboloai b o si riferisce il bilancio
ipologia enominazione
; di cui entrate di cui entrate di cui entrate
Categoria Totale : _ Totale : _ Totale : _
non ricorrenti non ricorrenti non ricorrenti

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassier e

7010000 | Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/  cassiere 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7000000 | Totale Titolo 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pag. 7




COMUNE DI ZERFALIU
Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI - ENTRATE PER TIT OLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2024

PREVISIONI DI COMPETENZA

Titolo
Tipologia
Categoria

Titolo 9

9010000

9010200
9010300
9019900

9020000

9020400
9029900

9000000

Denominazione

Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

Ritenute su redditi da lavoro dipendente
Ritenute su redditi da lavoro autonomo
Altre entrate per partite di giro

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Depositi di/presso terzi
Altre entrate per conto terzi

Totale Titolo 9

Previsioni dell'anno cui

o L . Previsioni dell'anno 2026
si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno 2025

di cui entrate
non ricorrenti

di cui entrate di cui entrate
Totale . ] Totale . ] Totale
non ricorrenti non ricorrenti

164.000,00 0,00 164.000,00 0,00 164.000,00 0,00

120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00

20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00

24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00

106.000,00 0,00 106.000,00 0,00 106.000,00 0,00

6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00

100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00

270.000,00 0,00 270.000,00 0,00 270.000,00 0,00

Totale Titoli 2.049.508,81 29.000,00 1.949.920,67 28.500,00 1.899.934,99 28.500,00

Pag. 8




