Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI - ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2024

Titolo Tipologia	a Denominazione	Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio		Previsioni dell'anno 2025		Previsioni dell'anno 2026	
Categoria		Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
1010100	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	276.369,01	20.500,00	275.869,01	20.000,00	275.869,01	20.000,00
1010106	Imposta municipale propria	85.000,00	20.000,00	85.000,00	20.000,00	85.000,00	20.000,00
1010108	Imposta comunale sugli immobili (ICI)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1010151	Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1010152	Tassa occupazione spazi e aree pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1010153	Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1010161	Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi	190.869,01	0,00	190.869,01	0,00	190.869,01	0,00
1010199	Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c.	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1010400	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1030100	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	178.839,50	0,00	178.839,50	0,00	178.839,50	0,00
1030101	Fondi perequativi dallo Stato	178.839,50	0,00	178.839,50	0,00	178.839,50	0,00
1030200	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1000000	Totale Titolo 1	455.208,51	20.500,00	454.708,51	20.000,00	454.708,51	20.000,00

Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI - ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2024

Titolo Tipologia		Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio		Previsioni dell'anno 2025		Previsioni dell'anno 2026	
Categoria		Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti
Titolo 2	Trasferimenti correnti						
2010100	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	1.138.578,01	8.500,00	1.109.174,87	8.500,00	1.073.254,19	8.500,00
2010101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	42.605,18	5.000,00	13.202,00	5.000,00	13.202,00	5.000,00
2010102	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	1.095.972,83	3.500,00	1.095.972,87	3.500,00	1.060.052,19	3.500,00
2010200	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2010300	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2010400	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2010500	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000	Totale Titolo 2	1.138.578,01	8.500,00	1.109.174,87	8.500,00	1.073.254,19	8.500,00

Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI - ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2024

Titolo Tipologia	a Denominazione	Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio		Previsioni dell'anno 2025		Previsioni dell'anno 2026	
Categoria		Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti
Titolo 3	Entrate extratributarie						
3010000	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	57.900,00	0,00	57.900,00	0,00	57.900,00	0,00
3010200 3010300	Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi Proventi derivanti dalla gestione dei beni	9.500,00 48.400,00	0,00 0,00	9.500,00 48.400,00	0,00 0,00	9.500,00 48.400,00	0,00 0,00
3020000	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	500,00	0,00	500,00	0,00	500,00	0,00
3020200	Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	500,00	0,00	500,00	0,00	500,00	0,00
3030000	Tipologia 300: Interessi attivi	5,00	0,00	5,00	0,00	5,00	0,00
3030200	Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine	5,00	0,00	5,00	0,00	5,00	0,00
3040000	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3050000	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	54.750,00	0,00	35.065,00	0,00	21.000,00	0,00
3050200	Rimborsi in entrata	49.750,00	0,00	30.065,00	0,00	16.000,00	0,00
3059900	Altre entrate correnti n.a.c.	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00
3000000	Totale Titolo 3	113.155,00	0,00	93.470,00	0,00	79.405,00	0,00

Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI - ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2024

Titolo Tipologia		Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio		Previsioni dell'anno 2025		Previsioni dell'anno 2026				
Categoria		Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti			
Titolo 4	Entrate in conto capitale									
4010000	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
4020000	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	56.567,29	0,00	6.567,29	0,00	6.567,29	0,00			
4020100	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	56.567,29	0,00	6.567,29	0,00	6.567,29	0,00			
4030000	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
4040000	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	8.000,00	0,00	8.000,00	0,00	8.000,00	0,00			
4040100	Alienazione di beni materiali	8.000,00	0,00	8.000,00	0,00	8.000,00	0,00			
4050000	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	8.000,00	0,00	8.000,00	0,00	8.000,00	0,00			
4050100	Permessi di costruire	8.000,00	0,00	8.000,00	0,00	8.000,00	0,00			
4000000	Totale Titolo 4	72.567,29	0,00	22.567,29	0,00	22.567,29	0,00			

Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI - ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2024

Titolo Tipologia	Denominazione	Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio Previsioni dell'anno 2025		ell'anno 2025	Previsioni dell'anno 2026					
Categoria		Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti			
Titolo 5	Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie									
5010000	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
5020000	Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
5030000	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
5040000	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
5000000	Totale Titolo 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			

Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI - ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2024

Titolo Tipologia	Denominazione		Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio Previsioni dell'anno 2025		Previsioni dell'anno 2026				
Categoria		Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti		
Titolo 6	Titolo 6 Accensione Prestiti								
6010000	Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6020000	Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6030000	Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6040000	Tipologia 400: Altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6000000	Totale Titolo 6	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI - ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2024

Titolo Tipologia Categoria	Denominazione	Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio		Previsioni dell'anno 2025		Previsioni dell'anno 2026				
		Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti			
Titolo 7	Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere									
7010000	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
7000000	Totale Titolo 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			

Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI - ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2024

Titolo Tipologia		Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio		Previsioni dell'anno 2025		Previsioni dell'anno 2026	
Categoria		Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro						
9010000	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	164.000,00	0,00	164.000,00	0,00	164.000,00	0,00
9010200	Ritenute su redditi da lavoro dipendente	120.000,00	0,00	120.000,00	0,00	120.000,00	0,00
9010300	Ritenute su redditi da lavoro autonomo	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00
9019900	Altre entrate per partite di giro	24.000,00	0,00	24.000,00	0,00	24.000,00	0,00
9020000	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	106.000,00	0,00	106.000,00	0,00	106.000,00	0,00
9020400	Depositi di/presso terzi	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00
9029900	Altre entrate per conto terzi	100.000,00	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00	0,00
9000000	Totale Titolo 9	270.000,00	0,00	270.000,00	0,00	270.000,00	0,00
	Totale Titoli	2.049.508,81	29.000,00	1.949.920,67	28.500,00	1.899.934,99	28.500,00